

朱家角镇建新村村级道路修缮项目 工程

工程发包价

招 标 人：青浦区朱家角镇建新村
村民委员会
(单位盖章)

工程造价咨询企业 上海市建设工程监理咨询
招标代理机构：有限公司
(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：
(签字或盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：
(签字或盖章)

编 制 人：全国建设工程造价员
刘 彬 沪 1531A00851
上海市建设工程监理咨询
有限公司
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：中华人民共和国注册造价工程师
王 辉
A04310002968
上海市建设工程监理咨询
有限公司
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：2016年 月 日

复 核 时 间：2016年 月 日

工程概况

项目名称：朱家角镇建新村村级道路修缮项目

工程地点：

建设单位：青浦区朱角家镇建新村村民委员会

施工单位：

设计单位：

监理单位：

审价单位：

编制单位：上海市建设工程监理咨询有限公司

结构类型：

建筑面积(m2)：

框架面积(m2)：

地下面积(m2)：

编制人：

上岗证号：

校对人：

上岗证号：

审核人：

上岗证号：

编制日期：

工程发包价：1015745.43

造价指标：

总造价(大写)：壹佰零陆万玖仟贰佰零伍元柒角贰分

费用表

工程名称：朱家角镇建新村村级道路修缮项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

预 算 书

工程名称：朱家角镇建新村村级道路修缮项目

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			道路				798577.83
1	市	1-1-5	平整场地	m2	7985.000	3.06	24434.10
2	市	2-2-1换	砾石砂垫层(厚15cm) 厚度(cm):25	100m2	4.800	2271.71	10904.21
3	市	2-2-2	砾石砂垫层(±1cm)	100m2	4.800	1398.85	6714.48
4	市	2-2-3换	碎石垫层(厚15cm) 厚度(cm):10	100m2	4.800	2524.73	12118.70
5	市	2-2-4	碎石垫层(±1cm)	100m2	-4.800	796.38	-3822.62
6	市	2-2-3换	碎石垫层(厚15cm) 厚度(cm):5	100m2	84.050	2524.73	212203.56
7	市	2-2-4	碎石垫层(±1cm)	100m2	-84.050	1592.75	-133870.64
8	市	2-3-32换	面层商品砼(厚22cm) 非泵送商品混凝土 (5-40mm)C30 厚度(cm):15	100m2	79.850	9333.80	745303.93
9	市	2-3-33	面层商品砼(±1cm) 非泵送商品混凝土 (5-40mm)C30	100m2	-79.850	2605.02	-208010.85
10	市	2-3-36	砼路面模板	m2	798.600	59.43	47460.80
11	市	2-3-39	砼路面锯纹	100m2	79.850	592.90	47343.07
12	市	2-1-7	填人行道土方	m3	1200.000	28.08	33696.00
13		临1	外购土方	m3	1200.000		
14	市	ZSM21-2-4	1立米以内单斗挖掘机场外运输费	台·次	1.000	4103.10	4103.10
小 计				元			798577.83
合 计				元			798577.83

增值税

工料机汇总表

工程名称：朱家角镇建新村村级道路修缮项目

第 1 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	100100	综合人工	工日	1458.69	122.55	178762.67
2	203170	非泵送商品混凝土 (5-40mm)C30	m3	1215.72	349.39	424756.65
3	205030	木模成材	m3	0.32	1548.70	494.65
4	205090	木丝板	m2	136.14	16.97	2309.82
5	209050	碎石 (5~15mm)	t	111.70	70.64	7889.94
6	209070	碎石 (5~40mm)	t	193.86	70.64	13693.56
7	209100	道碴 (50~70mm)	t	678.96	57.44	39000.28
8	209110	砾石砂	t	265.30	58.38	15489.01
9	210031	石油沥青	kg	1677.81	2.65	4444.51
10	212010	圆钉	kg	10.62	5.99	63.57
11	212810	锯纹机刀片	把	66.54	300.51	19995.30
12	212820	切缝机刀片	片	1.52	756.08	1147.12
13	213530	塑料薄膜溶液	kg	1916.32	6.47	12398.59
14	214120	PG道路封缝胶	kg	1474.49	13.35	19679.97
15	214130	Φ8泡沫条	m	1668.87	0.13	210.28
16	214140	Φ30泡沫条	m	1234.96	0.42	514.98
17	215010	钢模板	kg	528.43	3.98	2103.17
18	215040	钢模零配件	kg	1892.68	4.88	9234.40
19	217040	草袋	只	1197.75	2.31	2765.60
20	217240	金属帽	只	1597.20	1.24	1986.92
21	217380	水	m3	1189.84	4.29	5100.86
22	X0045	其他材料费	元	46.87	1.00	46.87
23	301240	轻型内燃光轮压路机	台班	3.07	386.02	1184.96
24	301250	重型内燃光轮压路机	台班	10.14	678.71	6882.22
25	301270	手扶振动压路机	台班	6.36	363.15	2309.65
26	303130	5t汽车式起重机	台班	0.88	532.11	467.46
27	304010	4t载重汽车	台班	1.28	419.79	536.41
28	306220	平板式混凝土振动器	台班	39.94	10.92	436.28
29	306230	插入式混凝土振捣器	台班	79.83	11.92	951.46
30	306250	混凝土路面刻槽机	台班	43.92	281.99	12384.38
31	306260	混凝土切缝机	台班	11.04	244.67	2699.97
32	306270	混凝土磨光机	台班	53.24	21.90	1165.92
33	306280	混凝土振动梁	台班	53.24	25.57	1361.14
34	307160	Φ500木工圆锯机	台班	37.77	25.70	970.79

增值税

